
NOVA RUSSAS ICE 

VCO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 

\ MI 
ESTADO DO CEARA - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. A Comissão de licitação comunica as, 

interessados que no próximo dia 22 DE OUTUBRO DE 2020, às 14:00 horas (horário local), estará abrindo 

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n2  SAAE-PP07/20, cujo objeto é LOCAÇÃO DE 

CONJUNTO GERADOR E DOSADOR DE SOLUÇÃO OXIDANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 

PERÓXIDO DE HIDROGÊN!O E OUTROS AGENTES BACTERICIDAS A PARTIR DA DISSOCIAÇÃO 

ELETROLÍTICA DO CLORETO DE SÓDIO (SAL DE COZINHA). O Edital completo encontra-se a disposição 

dos interessados das 07:30 às 11:30h e das 13:30 às 17:30h, na sala de licitações na Rua Dr. Almir Farias, 

110, Centro, Nova Russas/CE, 06.10.2020. Francisco Aurelio Amaral Memoria - Presidente da CPL em 

exercício. 

HEDELITA, 

Favor publicar este aviso para circular com data de 07.10.2020  nos seguintes meios: 

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ. 

- DIÁRIO DO NORDESTE. 



'1 
Ii 10~

  5
9
7
5

1 
~2̀
 

3
8
4
5

1  

1i 

40
 3
3
9
8
 

[
6
6
9

1I
J  

[6
0:
 

5
1
5
0
J
  

L7
°
 7
9
5
4
]
 

 
L8

  
4
0
5
0
 

[o
I
;
8
11
  

[
0
4
7
1

1 
7
2
6

1 
,p ~
5
2
5 2
 

Q

Cr 

C 

 á 

w
w
w
.
d
a
d
o
d
o
ri
o
rd
e
St
c
o
n
1.
br

  
Q
u
ar

ta
  
fe
i
r
O
 7
 d
o
  o
ut
ub
r
o
  d
e  
2
0
2
0
 O
N
 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO. A Comissão de licitação comunica aos interessados que no 
próximo dia 22 DE OUTUBRO DE 2020. às 14:00 horas (horário 
local), estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL sob o n° SAAE-PP07/20, cujo objeto é LOCAÇÃO 
DE CONJUNTO GERADOR E DOSADOR DE SOLUÇÃO 
OXIDANTE A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, PERÓXIDO 
DE HIDROGÊNIO E OUTROS AGENTES BACTERICIDAS A 
PARTIR DA DISSOCIAÇÃO ELETROLÍTICA DO CLORETO DE 
SÓDIO (SAL DE COZINHA). O Edital completo encontra-se a 
disposição dos interessados das 07:30 às 11:30h e das 13:30 às 
17:30h, na sala de licitações na Rua Dr. Almir Farias, 110, Centro, 
Nova Russas, CE, 06.10.2020. 

FRANCISCO AURELIO AMARAL MEMORJA 
Presidente da CPI, em Exercício. 

Publicado por: 
Maria Suely Severo de Sousa 

Código Identificador: 13695A92 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 07/10/2020. Edição 2549 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipalm.br/aprece/  



NÚMERO SAAE-PP07/20/2020 SITUAÇÃO ABERTA 

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

22/10/2020 

14:00 

(gF 

SAAE DE NOVA RUSSAS /CE 
Rua DrAlmir Farias, 110- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Te!: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br  

LOCAL DA LICITAÇÃO 
SEDE DO SAAE 

RUA DR ALMIR FARIAS. 110 - CENTRO - CEP: 62200000 - NOVA RUSSAS/CE 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE CONJUNTO GERADOR E DOSADOR DE SOLUÇÃO OXIDANTE A BASE DE 
HIPOCLORITO DE SÓDIO, PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E OUTROS AGENTES BACTERICIDAS A 
PARTIR DA DISSOCIAÇÃO ELETROLÍTICA DO CLORETO DE SÓDIO (SAL DE COZINHA) 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 07/10/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - SAAE-
PP0712012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. saae. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=89. 

Nova Russas/Ce. 7 de Outubro de 2020. 

ANSELMO THE000RO DOS SANTOS 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

SAAE DE NOVA RUSSAS / CE 
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE rjIF. 	i+ 

CNPJ: 07.690399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae. nova russas. ce.gcv.br  !J 

Link direto M2,írIL  
w.saae. nova russas. ce.gov.br!IicitacaoIista.php?id=89 16  

aLicitaco 
	

Página(s) 1 de 1 


